
zARzĄDzE N lE NR t29 l 2024

WÓJTA GMtNY KoLBUDY

z dnia 21 listopada 2024 r,

w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu !nterdyscyplinarnego ds. Przeciwdzlałania
Przemocy Domowej w Gminie Kolbudy

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.

U. z 2024 r. poz. L673) oraz uchwały nr LXV|ll/497 /23 Rady Gminy Kolbudy z dnia 27 czerwca 2023 r. w
sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu lnterdyscyplinarnego (Dz. Urz.
Woj. Pomorskiego poz' 3568), zarządza się co następuje:

$1

Ze składu Zespołu lnterdyscyplinarnego w Gminie Kolbudy odwołuje się następujące osoby:

1) Anna Raczak - przedstawicielka Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Kolbudach,

2) Tomasz Graban - przedstawiciel Sądu okręgowego w Gdańsku'

9z

Do składu Zespołu lnterdyscyplinarnego w Gminie Kolbudy powołuje się następujące osoby:

1) Emilia Jóźwik - przedstawicielka Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Kolbudach,

Ż) Przemysław Sautycz - przedstawiciel Zespołu Kształcenia i Wychowania w Lublewie Gdańskim.

Wykonanie zarządzenia

w Kolbudach.

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania

s3

powierza się kierownikowi Gminnego ośrodka Pomocy Społecznej

$ł

WÓJT

!

i



Zarządzen ie w p rzed m iocie powoł ania członków zesp ołu interdys cyplina rn e go

Zarządzenie nr 2212025

Wójta gminy Kolbudy

2dnial3.02.2025 roku

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinamego w gminie Kolbudy

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy

domowej (tj. DzU. z 202l t. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr LXIII| 97l23 Rady Gminy

Kolbudy z dnia27 częrwca2023r. w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania

członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządza się, co następuje:

s1

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Kolbudy powołuje się następującą osobę:

1) Magdalenę Kotłowską _ jako reprezentanta Gminnego ośrodka Pomocy Społecznej w

Kolbudach

$2

Wykonanie zaruądzeniapowierza się Kierownikowi Gminnego ośrodka Pomocy Społecznej

w Kolbudach

$3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03.02.Ż025 r.

WÓJT

(podpis)


